
              Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

     Zdravotně sociální fakulta

   Jírovcova 24/1347, 370 04 České Budějovice

                    tel.: 389 037 500           fax: 387 438 389             e-mail: velem@zsf.jcu.cz

Rozhodnutí děkana ZSF č. 15/2007

o přijímacím řízení do bakalářského studijního programu Rehabilitace
studijního oboru Rehabilitační-psychosociální péče o postižené děti,

dospělé a seniory – prezenční studium
v akademickém roce 2007/2008

Jako hranici úspěšnosti při přijímacím řízení stanovuji splnění minimálně 73 bodů

v přijímacích testech.

Ke studiu přijímám uchazeče, kteří se umístili do pořadového čísla 55. Uchazeči, kteří

získali v přijímacích testech minimálně 67 bodů nejsou přijati z kapacitních důvodů, zůstávají

však v rezervě pro eventuálně uvolněná místa. Uchazeči, kteří získali v přijímacích testech

méně než 67 bodů nevyhověli a přijati nebudou.

V Českých Budějovicích dne 13. července 2007

prof. MUDr. Miloš Velemínský, CSc.

   děkan ZSF

mailto:velem@zsf.jcu.cz



